
令和 3 年（２０２１年）８月２５日 

第 3 学年保護者の皆様 

大阪市立住吉中学校 

校長   坂井  伸治 

 

 

修学旅行の再延期について 
 

 

 残暑の候、保護者の皆様方におかれましては、このコロナ禍にあって大変なご苦労をされ

ていることと拝察いたします。また、このような災禍におかれましても、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、表題の通り、大阪市教育委員会より市内全域で９月中旬までの修学旅行を延期する

よう連絡がありました。本校におきましても、修学旅行の延期が決定しましたのでお知らせ

いたします。 

 

記 

 

現行日程   令和３年（２０２１年） ９月 ６日（月）～ ８日（水） 

変更後    令和３年（２０２１年）１０月１１日（月）～１３日（水） 

 

 その他ご連絡 

  ◎参加同意書・修学旅行前健康調査については、再提出の必要はありません。 

  ◎参加・不参加の変更、緊急連絡先の変更がある場合は、早急に担任までご連絡 

   ください。 

  ◎キャンセル料については、後日ご案内いたします。 


